[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2021 г.

                                                                           № 296
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 29.07.2020
№ 526 «О предоставлении на безвозмездной основе
помещений для работы участковых комиссий для проведения
выборов и референдумов на территории
муниципального района «Княжпогостский»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Коми от 27.09.2010           № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», с целью уточнения сведений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 29.07.2020 № 526 «О предоставлении на безвозмездной основе помещений для работы участковых комиссий для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района «Княжпогостский» внести следующие изменения:

1.1. В позиции 1 по тексту слова «здание филиала сельского дома культуры пст. Чиньяворык МАУ Княжпогостский РДК» заменить словами «здание филиала «Социокультурный центр в пст. Чиньяворык Княжпогостского района Республики Коми» МАУ «Княжпогостский РДК».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Княжпогостские вести» и разместить на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» (www.mrk11.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

       А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»